
Laurea Magistrale in INGEGNERIA ELETTRICA:
una scelta ELETTRIZZANTE,

opportunità per l’INGEGNERE ELETTRICO del futuro

14.00: Saluti di benvenuto

opportunità per l’INGEGNERE ELETTRICO del futuro

9 marzo 2020 – ore 14.00
Aula 5, Facoltà di Ingegneria, via Ferrata 5, Pavia

14.00: Saluti di benvenuto
Prof.  Paolo Di Barba, Presidente del Consiglio Didattico di Ingegneria Industriale

14.15: Presentazione della Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica
Prof.  Piero Malcovati, Referente della Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica

14.45: Presentazioni delle principali aziende del settore elettrico
Moderatore Prof. Paolo Di Barba  

14.50: ABB - Ing. Paolo Perani14.50: ABB - Ing. Paolo Perani
15.00: TECHINT – Ing. Paolo Pondrano
15.10: SCHNEIDER ELECTRIC – Ing. Benedetta Cantoni
15.20: SAIPEM – Ing. Giuseppe Piana
15.30: PRYSMIAN GROUP– Dott. Luca Cicatelli

15.40: Coffee break con possibilità di incontrare le aziende
16.10: MARELLI – Ing. Riccardo De Filippi16.10: MARELLI – Ing. Riccardo De Filippi
16.20: A2A – Ing. Marco Farina
16.30: DEERNS ITALIA - Ing. Marco Magnaghi
16.40: CESI – Ing. Roberta Alunni
16.50: SIEMENS – Ing. Leonardo Sacchi

17.00: Considerazioni finali
17.10: Esperienze di studenti e laureandi17.10: Esperienze di studenti e laureandi
17.30: Prosecuzione degli incontri con le aziende

Per motivi organizzativi, gli
studenti interessati sono
pregati di iscriversi entro ilpregati di iscriversi entro il
4 marzo tramite il link:
https://progetticor.unipv.it/


